PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«31» марта  2022г.
                                                                               № 729

	О внесении дополнений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2022 год

В целях увеличения доходной части бюджета Валуйского городского округа от приватизации муниципального имущества, Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Дополнить прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Валуйского городского округа на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Валуйского городского округа 29 сентября 2021г. №652, строками №29- №30 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Прогноз объемов поступлений от продажи муниципального имущества, руб.

	29
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:0809003:11 площадью 114,5 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:0810003:178, площадью 1000 кв.м.
	Белгородская область,  Валуйский район, х. Рябики
	150 000

	30
	Нежилое здание с кадастровым номером 31:26:0810003:65 площадью 117,9 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 31:26:0809003:123, площадью 1000 кв.м.
	Белгородская область, Валуйский район, с. х.Рябики
	173 000

2. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете города Валуйки и Валуйского района «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Валуйского городского округа httр://val-adm.ru.

3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                   Г.В. Зеленская